АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21.02.2015                         с.Аксениха                                    № 2-Р

Об утверждении штатного расписания

1.​ Утвердить штатное расписание администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области действующее с 21 февраля 2015 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.​ Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста  администрации Никитину Н.П

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                         З.И. Биденко

Крыгина

71 241